АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023                                                                      № 97

с.Беноково

Об утверждении оценки ожидаемого исполнения
бюджета Беноковского сельского поселения

Мостовского района за 2023 год

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  Федерального  закона  от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Беноковского

сельского поселения Мостовского района за 2023 г. согласно приложению1-2.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беноковского

сельского поселения

Мостовского района                                                                           А.Н.Матыченко

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
1

 У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
А

п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
ем

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и

Б
ен

о
к
о

в
ск

о
го

 с
ел

ьс
к
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я

М
о

ст
о

в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

о
т

0
8

.1
1

.2
0
2

3
 №

 9
7

О
ц

ен
к

а

о
ж

и
д

а
ем

о
го

 и
сп

о
л

н
ен

и
я

 б
ю

д
ж

ет
а

 Б
ен

о
к

о
в

ск
о

г
о

 с
ел

ь
ск

о
г
о

 п
о

се
л

ен
и

я
 М

о
ст

о
в

ск
о

го
 р

а
й

о
н

а
 п

о
 д

о
х

о
д
а
м

 и

и
ст

о
ч

н
и

к
а

м
 в

н
у
т
р

ен
н

ег
о

 ф
и

н
а

н
си

р
о
в

а
н

и
я

 д
еф

и
ц

и
т
а

 б
ю

д
ж

ет
а

 Б
ен

о
к

о
в

ск
о

г
о

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я

М
о

ст
о

в
ск

о
г
о

 р
а

й
о
н

а
 з

а
 2

0
2
3

 г
о

д

К
о
д

Н

аи
м

ен
о
в
ан

и
е

п
о
к
аз

ат
ел

я

У
тв

ер
ж

д

ен
н

ы
й

п
л
ан

 н
а

2
0
2
3
 г

о
д

У
то

ч
н

ен
н

ы
е

б
ю

д
ж

ет
н

ы
е

н
аз

н
ач

ен
и

я
 н

а

2
0
2
3
 г

о
д

 п
о

со
ст

о
я
н

и
ю

 н
а

1
 н

о
я
б

р
я
 2

0
2
3

го
д

а

К
ас

со
в
о
е

и
сп

о
л
н

ен

и
е

н
а

1

н
о
я
б

р
я

2
0
2
3
 г

.

О
ж

и
д

ае
м

о
е

и
сп

о
л
н

ен
и

е

н
а

2
0
2
3
 г

о
д

П
р

о
ц

ен
т

о
ж

и
д

ае
м

о
го

и
сп

о
л
н

ен
и

я

н
а

2
0
2
3
 г

о
д

 к

у
тв

ер
ж

д
ен

н
о

м
у
 п

л
ан

у

1

2

3

4

5

5

7

И
ст

о
ч
н

и
к
ам

 ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
я
 д

еф
и

ц
и

та

б
ю

д
ж

ет
а

1
4
6
4
,1

1
4
6
4
,1

Д

о
х

о
д

ы
,
в
се

го

5
3
8
1
6
,8

4
8
0
1
5
,1

4
0
9
6
7
,3

4
8
4
1
6
,0

1
0
0
,0

Н
А

Л
О

Г
О

В
Ы

Е
 И

 Н
Е

Н
А

Л
О

Г
О

В
Ы

Е

Д
О

Х
О

Д
Ы

6
9
4
4
,5

6
9
4
4
,5

4
1
8
0
,4

7
3
4
5
,4

1
0
5
,8

1
 0

3
 0

2
2
3
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

Д
о
х

о
д

ы
 о

т
у
п

л
ат

ы
 а

к
ц

и
зо

в
 н

а
3
1
4
7
,9

3
1
4
7
,9

3
0
0
4
,6

3
5
7
1
,7

1
1
3
,5

2

 1
 0

3
 0

2
2
4
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

,
п

р
о
и

зв
о
д

и
м

ы
е

н
а

те
р
р

и
то

р
и

и
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

1
 0

3
 0

2
2
5
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

1
 0

3
 0

2
2
6
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

1
 0

1
 0

2
0
0
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

Н
ал

о
г

н
а

д
о
х

о
д

ы
 ф

и
зи

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

6
3
0
,0

6
3
0
,0

5
0
4
,4

6
8
0
,0

1
0
7
,9

1
 0

5
 0

3
0
0
0
 0

1
 0

0
0
0
 1

1
0

Е
д

и
н

ы
й

 с
ел

ь
ск

о
х

о
зя

й
ст

в
ен

н
ы

й
 н

ал
о
г

1
0
0
,0

1
0
0
,0

6
7
,6

6
8
,0

6
8
,0

1
 0

6
 0

1
0
3
0
 1

0
 0

0
0
0
 1

1
0

Н
ал

о
г

н
а

и
м

у
щ

ес
тв

о
 ф

и
зи

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

2
5
0
,0

2
5
0
,0

1
0
3
,2

3
8
0
,0

1
5
2
,0

1
 0

6
 0

6
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

1
0

З
ем

ел
ь
н

ы
й

 н
ал

о
г

1
8
2
7
,0

1
8
2
7
,0

3
3
,0

1
5
6
0
,0

8
5
,4

1
 1

1
 0

5
0
1
3
 0

5
 0

0
0
0
 1

2
0

Д
о
х

о
д

ы
,
п

о
л

у
ч
ае

м
ы

е
в
 в

и
д

е
ар

ен
д

н
о
й

 л
и

б
о

и
н

о
й

 п
л
ат

ы
 з

а
п

ер
ед

ач
у
 в

 в
о
зм

ез
д

н
о
е

п
о
л
ь
зо

в
ан

и
е

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 и

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а
(з

а

и
ск

л
ю

ч
ен

и
ем

 и
м

у
щ

ес
тв

а
б

ю
д

ж
ет

н
ы

х
 и

ав
то

н
о
м

н
ы

х
 у

ч
р

еж
д

ен
и

й
,
а

та
к
ж

е

и
м

у
щ

ес
тв

а
го

с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

х
 и

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 у
н

и
та

р
н

ы
х

 п
р

ед
п

р
и

ят
и

й
,
в

то
м

 ч
и

сл
е

к
аз

ен
н

ы
х

)

3
6
2
,5

3
6
2
,5

2
7
1
,8

4
5
2
,0

1
2
4
,7

1
 1

1
 0

5
0
3
5
 1

0
 0

0
0
0
 1

2
0

Д
о
х

о
д

ы

о
т

сд
ач

и

в

ар
ен

д
у

и
м

у
щ

ес
тв

а,

н
ах

о
д

я
щ

ег
о
ся

в

о
п

ер
ат

и
в
н

о
м

у
п

р
ав

л
ен

и
и

о
р

га
н

о
в

у
п

р
ав

л
ен

и
я

се
л
ь
ск

и
х

п

о
се

л
ен

и
й

и

со
зд

ан
н

ы
х

и

м
и

у
ч
р

еж
д

ен
и

й

(з
а

и
ск

л
ю

ч
ен

и
ем

и

м
у
щ

ес
тв

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

 и
 а

в
то

н
о
м

н
ы

х
 у

ч
р

еж
д

ен
и

й
)

2
2
7
,1

2
2
7
,1

1
9
4
,8

2
3
2
,7

1
0
2
,5

1
 1

4
 0

6
0
2
5
 1

0
 0

0
0
0
 4

3
0

Д
о
х

о
д

ы

о
т

п
р

о
д

аж
и

зе

м
ел

ь
н

ы
х

у
ч
ас

тк
о
в
,

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся

в

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и

се
л
ь
ск

и
х

п
о
се

л
ен

и
й

(з

а
и

ск
л
ю

ч
ен

и
ем

зе

м
ел

ь
н

ы
х

у
ч

ас
тк

о
в

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

и

ав
то

н
о
м

н
ы

х
 у

ч
р

еж
д

ен
и

й
)

4
0
0
,0

4
0
0
,0

0
,0

4
0
0
,0

1
0
0
,0

1
 1

6
 0

2
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

4
0

А
д

м
и

н
и

ст
р

ат
и

в
н

ы
е

ш
тр

аф
ы

,
у
ст

ан
о
в
л
ен

н
ы

е

за
к
о
н

ам
и

 с
у
б

ъ
ек

то
в
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

о
б

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ат
и

в
н

ы
х

 п
р

ав
о
н

ар
у
ш

ен
и

я
х

,
за

н
ар

у
ш

ен
и

е
за

к
о
н

о
в

и

и
н

ы
х

н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о
в
ы

х

ак
то

в

су
б

ъ
ек

то
в

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

Ф
ед

ер
ац

и
и

 0

,0

 0
,0

1
,0

1
,0

 0

,0

3

Б

ез
в
о
зм

ез
д

н
ы

е
п

о
ст

у
п

л
ен

и
я

4
6
8
7
2
,3

4
1
0
7
0
,6

3
6
7
8
6
,9

4
1
0
7
0
,6

1
0
0
,0

2
 0

2
 0

1
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

5
0

Д
о
та

ц
и

и

б
ю

д
ж

ет
ам

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

о
б

р
аз

о
в
ан

и
й

7
2
1
8
,9

7
2
1
8
,9

7
2
1
8
,9

7
2
1
8
,9

1
0
0
,0

2
 0

2
 2

0
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

5
0

С
у
б

си
д

и
и

б

ю
д

ж
ет

ам

б
ю

д
ж

ет
н

о
й

си

ст
ем

ы

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

Ф

ед
ер

ац
и

и

(м
еж

б
ю

д
ж

ет
н

ы
е

су
б

си
д

и
и

)
3
9
3
3
4
,0

3
3
5
3
2
,3

2
9
3
5
2
,4

3
3
5
3
2
,3

1
0
0
,0

2
 0

2
 3

0
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

5
0

С
у
б

в
ен

ц
и

и

б
ю

д
ж

ет
ам

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

о
б

р
аз

о
в
ан

и
й

3
0
0
,4

3
0
0
,4

1
9
6
,6

3
0
0
,4

1
0
0
,0

2
 0

2
 4

0
0
0
0
 0

0
 0

0
0
0
 1

5
0

И
н

ы
е

м
еж

б
ю

д
ж

ет
н

ы
е

тр
ан

сф
ер

ты

1
9
,0

1
9
,0

1
9
,0

1
9
,0

1
0
0
,0

   Г
л
ав

а
Б

ен
о

к
о

в
ск

о
го

се
л
ьс

к
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я

М
о

ст
о

в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

А

.Н
.М

ат
ы

ч
ен

к
о

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
2

 У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
А

п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
ем

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и

Б
ен

о
к
о

в
ск

о
го

се

л
ьс

к
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я

М
о

ст
о

в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

о
т

0
8

.1
1

.2
0
2

3

№

 9
7

О
ц

ен
к

а

о
ж

и
д

а
ем

о
го

 и
сп

о
л

н
ен

и
я

 б
ю

д
ж

ет
а

 Б
ен

о
к

о
в

ск
о

г
о

 с
ел

ь
ск

о
г
о

 п
о

се
л

ен
и

я

М
о

ст
о

в
ск

о
г
о

 р
а

й
о
н

а
 з

а
 2

0
2
3

 г
о

д

(т
ы

с.
,р

у
б

л
ей

)

К
о

д

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
о

к
аз

ат
ел

я

У
тв

ер
ж

д
ен

н
ы

й
 п

л
ан

У
то

ч
н

ен
н

ы
е

б
ю

д
ж

ет
н

ы
е

н
аз

н
ач

ен
и

я
 н

а

2
0
2
3

 г
о
д

 п
о

со
ст

о
ян

и
ю

 н
а

1

н
о
я
б

р
я
 2

0
2
3

го
д

а

К
ас

со
в
о

е

и
сп

о
л
н

ен
и

е
н

а
1

н
о
я
б

р
я

2
0
2
3

 г
о
д

а

О
ж

и
д

ае
м

о
е

и
сп

о
л
н

ен
и

е

н
а

2
0
2

3
 г

о
д

П
р

о
ц

ен
т

о
ж

и
д

ае
м

о
го

и
сп

о
л
н

ен
и

я

н
а

2
0
2

3
 г

о
д

 к

у
то

ч
н

ен
н

ы
м

б
ю

д
ж

ет
н

ы
м

н
аз

н
ач

ен
и

ям

1

2

3

4

5

6

7

Р

ас
х
о

д
ы

,
в
се

го

5
4
4
6

6
,8

4

9
4
7

9
,2

4

1
7
2

2
,8

4

9
4
7

9
,2

1

0
0

,0

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

0
1
0
0

О
б

щ
ег

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

е
в
о
п

р
о

сы

4
8
4
5

,6

4
8
7
2

,4

3
9
3
3

,1

4
8
7
2

,4

1
0
0

,0

0
1
0
2

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
р
о

в
ан

и
е

в
ы

сш
ег

о

д
о

л
ж

н
о

ст
н

о
го

 л
и

ц
а

су
б

ъ
ек

та
 Р

Ф
 и

 М
О

8

9
3

,0

6
8
9

,3

4
7
7

,8

6
8
9

,3

1
0
0

,0

2

 0
1
0
4

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
р
о

в
ан

и
е

п
р

ав
и

те
л
ьс

тв
а

Р
Ф

,

в
ы

сш
и

х
 и

сп
о

л
н

и
те

л
ьн

ы
х

 о
р

га
н

о
в

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

 в
л
ас

ти
 с

у
б

ъ
ек

то
в
 Р

Ф

м
ес

тн
ы

х
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
й

3

7
8
1

,6

3
7
6
5

,3

3
0
9
4

,9

3
7
6
5

,3

1
0
0

,0

0
1
0
6

О
б

ес
п

еч
ен

и
е

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

ф
и

н
ан

со
в
ы

х
,
н

ал
о

го
в
ы

х
 и

та
м

о
ж

ен
н

ы
х

 о
р

га
н

о
в
 и

 о
р
га

н
о

в

ф
и

н
ан

со
в
о

го
 (

ф
и

н
ан

со
в
о

-б
ю

д
ж

ет
н

о
го

)

н
ад

зо
р

а
4

2
,0

4

2
,0

4

2
,0

4

2
,0

1

0
0

,0

0
1
1
1

Р
ез

ер
в
н

ы
е

ф
о
н

д
ы

2

0
,0

2

0
,0

0

,0

2
0

,0

1
0
0

,0

0
1
1
3

Д
р

у
ги

е
о
б

щ
ег

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

е

в
о

п
р

о
сы

1

0
9

,0

3
5
5

,8

3
1
8

,4

3
5
5

,8

1
0
0

,0

0
2
0
0

Н
ац

и
о

н
ал

ьн
ая

 о
б

о
р
о

н
а

2
9
6

,6

2
9
6

,6

1
9
2

,8

2
9
6

,6

1
0
0

,0

0
2
0
3

М
о
б

и
л
и

за
ц

и
о
н

н
ая

 и
 в

н
ев

о
й

ск
о

в
ая

п
о
д

го
то

в
к
а

2
9
6

,6

2
9
6

,6

1
9
2

,8

2
9
6

,6

1
0
0

,0

0
3
0
0

Н
ац

и
о

н
ал

ьн
ая

 б
ез

о
п

ас
н

о
ст

ь
и

п
р

ав
о
о

х
р

ан
и

те
л
ьн

ая
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

ь
2

0
,0

2

0
,0

5

,9

2
0

,0

1
0
0

,0

0
3
1
0

З
ащ

и
та

 н
ас

ел
ен

и
я
 и

 т
ер

р
и

то
р
и

и
 о

т

ч
р

ез
в
ы

ч
ай

н
ы

х
 с

и
ту

ац
и

й
 п

р
и

р
о

д
н

о
го

 и

те
х

н
о

ге
н

н
о

го
 х

ар
ак

те
р

а,
 п

о
ж

ар
н

ая

б
ез

о
п

ас
н

о
ст

ь
6

,0

6
,0

5

,9

6
,0

1

0
0

,0

0
3
1
4

Д
р

у
ги

е
в
о
п

р
о

сы
 в

 о
б

л
ас

ти

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о
й

 б
ез

о
п

ас
н

о
ст

и
 и

п
р

ав
о
о

х
р

ан
и

те
л
ьн

о
й

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

1
4

,0

1
4

,0

0
,0

1

4
,0

1

0
0

,0

0
4
0
0

Н
ац

и
о

н
ал

ьн
ая

 э
к
о

н
о

м
и

к
а

2
1
5
1

,9

2
2
3
6

,0

1
2
5
1

,0

2
2
3
6

,0

1
0
0

,0

0
4
0
6

В
о

д
н

о
е

х
о

зя
й

ст
в
о

1
,0

1

,0

0
,0

1

,0

1
0
0

,0

0
4
0
7

Л
ес

н
о

е
х
о

зя
й

ст
в
о

1
,0

1

,0

0
,0

1

,0

1
0
0

,0

0
4
0
9

Д
о
р

о
ж

н
о

е
х

о
зя

й
ст

в
о

 (
д

о
р

о
ж

н
ы

е

ф
о
н

д
ы

)
2

1
4
7

,9

2
2
3
3

,0

1
2
5
1

,0

2
2
3
3

,0

1
0
0

,0

3

 0
4
1
2

Д
р

у
ги

е
в
о
п

р
о

сы
 в

 о
б

л
ас

ти

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о
й

 э
к
о
н

о
м

и
к
е

2
,0

1

,0

0
,0

1

,0

1
0
0

,0

0
5
0
0

Ж
и

л
и

щ
н

о
-к

о
м

м
у
н

ал
ьн

о
е

х
о

зя
й

ст
в
о

4
1
9
4

0
,7

3

6
8
5

1
,9

3

2
4
3

8
,0

3

6
8
5

1
,9

1

0
0

,0

0
5
0
1

Ж
и

л
и

щ
н

о
е

х
о

зя
й

ст
в
о

2
,0

2

,0

0
,0

2

,0

1
0
0

,0

0
5
0
2

К
о

м
м

у
н

ал
ьн

о
е

х
о

зя
й

ст
в
о

3
8
3

,5

8
7
5

,9

8
7
3

,8

8
7
5

,9

1
0
0

,0

0
5
0
3

Б
л
аг

о
у
ст

р
о
й

ст
в
о

4
1
5
5

5
,2

3

5
9
7

4
,0

3

1
5
6

4
,2

3

5
9
7

4
,0

1

0
0

,0

0
7
0
0

О
б

р
аз

о
в
ан

и
е

2
,0

1

,0

0
,0

1

,0

1
0
0

,0

0
7
0
7

М
о

л
о
д

еж
н

ая
 п

о
л
и

ти
к
а

2
,0

1

,0

0
,0

1

,0

1
0
0

,0

0
8
0
0

К
у
л

ьт
у
р

а,
 к

и
н

ем
ат

о
гр

аф
и

я
4

7
8
0

,0

4
7
8
0

,0

3
5
8
4

,7

4
7
8
0

,0

1
0
0

,0

0
8
0
1

К
у
л

ьт
у
р

а
4

7
8
0

,0

4
7
8
0

,0

3
5
8
4

,7

4
7
8
0

,0

1
0
0

,0

1
0
0
0

С
о

ц
и

ал
ьн

ая
 п

о
л
и

ти
к
а

4
2
0

,0

4
2
0

,0

3
1
7

,3

4
2
0

,0

1
0
0

,0

1
0
0
1

П
ен

си
о
н

н
о

е
о
б

ес
п

еч
ен

и
е

4
2
0

,0

4
2
0

,0

3
1
7

,3

4
2
0

,0

1
0
0

,0

1
1
0
0

Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 к
у
л
ьт

у
р

а
и

 с
п

о
р

т
3

,0

1
,0

0

,0

1
,0

1

0
0

,0

1
1
0
2

М
ас

со
в
ы

й
 с

п
о
р

т
3

,0

1
,0

0

,0

1
,0

1

0
0

,0

1
3
0
0

О
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

(м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

)
д

о
л
га

7

,0

0
,3

0

,0

0
,3

1

0
0

,0

1
3
0
1

О
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

(м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

)
в
н

у
тр

ен
н

ег
о

 д
о

л
га

7

,0

0
,3

0

,0

0
,3

1

0
0

,0

   Г
л
ав

а
Б

ен
о

к
о

в
ск

о
го

се
л
ьс

к
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я

М
о

ст
о

в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

А

.Н
.М

ат
ы

ч
ен

к
о